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                                                                       SUNUŞ                                                                  

        Bölgemizin en gözde eğitim kurumlarından olan Silivri Fatih İlk/Orta 

Okulu, Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü içinde kurulmuş 2008-2009 

eğitim öğretim yılında eğitime açılmıştır. Silivri İlk/Orta Okulu idareci, 

öğretmen ve öğrencileri olarak hedefimiz Atatürk ilke ve inkılâpları 

doğrultusunda çağdaş Türkiye Cumhuriyetini koruyacak ve geleceğe en iyi 

şekilde taşıyacak bireyler olmak ve bu bireyleri yetiştirmektir. 

      Amacımız; öğrencilerimizin gelişen, değişen ve bütünleşen dünyaya uyum sağlamalarını, çağın gerektirdiği bireysel ve 

akademik becerileri, ülkesini ve devletini her şeyin üzerinde tutmalarını sağlayacak bilgi ve becerileri kazanmalarını 

sağlamaktır. Bu amaçlarla hepimiz üzerimize düşeni en iyi şekilde yapmanın gayreti içindeyiz. 

      21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların performansları doğrultusunda amaç ve hedeflerini yönetebilmeleri 

önem kazanmaya başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak çalışacak olan idari birimlerin  yıl sonunda kendi iş alanında ki 

performansını ölçmenin en gerçekçi yöntemlerinden biride Kurumsal  Stratejik Planlama çalışmalarıdır. Müdürlüğümüz olarak 

amaçların ve hedeflerin gerçekleşmesi için yapılan çalışmaları yerinde takip etmekte ve çalışmalar sırasında işbirliğinin daha 

da artırılmasını önemsemekteyiz. Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine ulaştığını 

izleme ve değerlendirme çalışmaları sürecinde mütalaa edilmiş olup bu durum memnuniyet vermektedir. 

     Hazırlamış olduğumuz bu plan hedeflerimize ulaşmada bir rehber olacaktır. Planın hazırlanmasında emeği geçen plan 

hazırlama ekibine, tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

                                                                                                                                                                                         Doğan HAYTA 

                                                                                                                                                                                          Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

        2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Doğan HAYTA Okul Müdürü Alper KARAZEYBEK M. Yardımcısı 

İbrahim CAMCI M. Yardımcısı Cansu DÜNDAR TOSUN Öğretmen 

Nilgün TUNCEL Öğretmen Alper ÖZTÜRK Öğretmen 

Zeynep SİTİL Okul Aile Birliği Bşk. Çağrı AYTAN Öğretmen 

Zeynep TUNÇ Yönetim Kurulu Üyesi Emel TANER DOĞAN Öğretmen 

  Eyüp YILMAZ Öğretmen 

  Yeşim KATKAR Gönüllü Veli 

  Dilek ULUSOY Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

 
                                                                              
 
 
 
 
 
                                                                                             OKULUN TANITIMI 
 

Silivri Fatih İlk/Orta Okulu temeli, Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü’ nün yapımı ile Ocak 2007 ‘de atılmıştır. 

Binanın yapımı 2008 yılında tamamlanmış ve bina 09.09.2008 tarihinde Adalet Bakanlığı’ ndan teslim alınarak Eğitim- Öğretim 

vermeye başlamıştır. Okulumuz kampüs içerisinde 6492m2 alan üzerinde 4 katlı binada eğitim - öğretim yapmaktadır. 

Okulumuzun 21.06.2012 tarihinde tipi değişerek ilköğretim okulundan ilkokul ve ortaokula dönüşmüştür. İlkokul ve ortaokul 

olarak aynı binada hizmet vermektedir. 

     Bütün çalışanlarımızın temeli öğrencilerimizdir. Öğrencilerimize birey olarak saygı duyulur. Öğrenci ve öğretmen 

arasındaki sevgi-saygı bağının gün geçtikçe geliştirilmesi, herkesin ortak hedefleri arasındadır. Biz duygusunun hakim olduğu 
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ortam ve anlayışın gereğine inanırız. Öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliktir. 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

özel ve genel hedeflerine yönelik çalışıp, milli ve manevi değerlerine bağlı öğrenciler yetiştirmek hedef ediniriz. Okul-veli 

işbirliği sağlanarak, öğrencinin okulda kazandığı davranışların hayata geçirilebilmeleri için çalışılır. Başarının ekip çalışması, 

teşvik ve ödüllendirme ile artacağına inanırız. Özellikle spor alanında kazandığımız başarıları 2019-2023 döneminde ve 

devamında akademik anlamda da arttıracağımıza inanmaktayız. 

     Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli kılmayı, belirlenen stratejik 

amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

     Belli bir süreç içinde oluşturulan “Silivri Fatih İlk/Ortaokulu Stratejik Planı”  ile okulumuzun misyonu ve vizyonu, 

kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulaşmak için stratejik amaçlar ve hedefler 

belirlenmiştir. Silivri Fatih İlk/Orta Okulu Stratejik Planı 2019–2023 yılları arasındaki Silivri Fatih İlk/Ortaokulu’nun stratejik 

amaçlar¨ doğrultusunda, sonuçları ölçülebilir göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:İSTANBUL İlçesi: SİLİVRİ 

Adres:  
Semiz Kumlar Mah.Çanta Cad.No 1 Silivri Ceza 

ve İnfaz Kurumları Kampüsü Silivri/İSTANBUL 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/wyrVURhHMuA2 

Telefon 

Numarası:  
0212 726 00 40 Faks Numarası: 0212 762 00 00 

e- Posta Adresi: Silivri_fatih.meb.k12.tr Web sayfası adresi: silivri_fatih.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 738812 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 09/09/2008 Toplam Çalışan Sayısı  4 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 31 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 36 Erkek 2 

Toplam 67 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:0 
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Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 33,5 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
5 

 

 

4ŀƭƤǒŀƴ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 2 7 9 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 4 10 14 
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hƪǳƭǳƳǳȊ .ƛƴŀ ǾŜ !ƭŀƴƭŀǊƤ 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 32 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 532 (m2) Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 19 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 121 (m2) İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 77 (m2) Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 6492 (m2) Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5194 (m2)    

Okul Kapalı Alan (m2) 1298 (m2)    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 483 (m2)    

Kantin (m2) ---------------    

Tuvalet Sayısı 18    
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{ƤƴƤŦ ǾŜ mƐǊŜƴŎƛ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 7 8 15 8-A 9 8 17 

5-B 6 7 13     

6-A 3 6 9     

7-A 6 7 13     
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5ƻƴŀƴƤƳ ǾŜ ¢ŜƪƴƻƭƻƧƛƪ YŀȅƴŀƪƭŀǊƤƳƤȊ 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 23 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 13 İnternet Bağlantı Hızı 100 mbits 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son 

iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 16870 TL 14426 TL 

2018 13063 TL 7036 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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      Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

 

Paydaş Anket sonuçları ayrıntılı bir şekilde ekte verilmiştir. Anket sonuçlarına göre belirlenen güçlü ve iyileştirmeye açık 

alanlarımız aşağıda belirtilmiştir. 

ÖĞRENCİ ANKET SONUÇLARI 

    Okul binası ve diğer fiziki imkanlar, okulda rehber öğretmen normunun bulunmaması, okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerin yeterliliği gibi alanlar “iyileştirmeye açık alan”  sonucu çıkmaktadır. Diğer maddelerde sorulan sorular “güçlü 

yönler” olarak kabul edilmiştir.  

        Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri anket formunda öğrencilerin yazılı ifadelerinin okulun olumlu ve olumsuz yönlerinin 

sınıflandırılması.  

OLUMLU (BAŞARILI) YÖNLERİMİZ                                                        OLUMSUZ (BAŞARISIZ) YÖNLERİMİZ 

1. Okulun düzenli olması, kursların olması                                                  1.Akıllı tahtaların olmaması        

2. Okulun temiz olması                                                                                    2.Branş öğretmenlerinin norm fazlası olması 

4. Okulda yapılan etkinlikler, yarışmalar                                                      3.Okul bahçesinin yumuşak zemin olmaması 

5. Okulda eğlenceli öğütler verilmesi  

6. Okulun güvenli olması  

7. Okul temiz olduğu için hastalıklardan korunması  

8. Okulun kütüphanesi zeka oyunları, laboratuvar ve kapalı spor salonunun olması  
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mFw9¢a9b !bY9¢ {hb¦4[!wL 

    Okuldaki materyallerin yeterli düzeyde olmamasından dolayı derslerin istenilen düzeyde işlenemediği, sosyal ve kültürel 

faaliyetler gibi alanlar “iyileştirmeye açık alan”  sonucu çıkmaktadır. Diğer maddelerde sorulan sorular “güçlü yönler” olarak 

kabul edilmiştir. 

  Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri anket formunda öğrencilerin yazılı ifadelerinin okulun olumlu ve olumsuz yönlerinin 

sınıflandırılması.  

OLUMLU (BAŞARILI) YÖNLERİMİZ                                                        OLUMSUZ (BAŞARISIZ) YÖNLERİMİZ 

1. Okulun düzenli ve temiz olması,                                                                1.Akıllı tahtaların olmaması        

2. Çalışma ortamının samimi olması                                                              2. Materyallerin istenilen düzeyde olmaması 

3.Öğrenci sayılarının az olması   

4.Okulumuzun yenilik ve gelişimlere açık olması 

5. Okulumuzda alınana kararların adil, tarafsız, objektif bir şekilde çalışanların katılımıyla alınması  

6-Yenilik ve gelişmeleri takip eden bir idare yapısının olması 

7-Yapılan çalışmalarda öğretmen fikirlerinin alınması 
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±9[T !bY9¢ {hb¦4[!wL 

       Okul binası ve diğer fiziki imkanların yeterliliği, rehberlik hizmeti alma, okulun araç-gereç yönünden yeterliliği, okulda 
düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yeterliliği, gibi alanlar “iyileştirmeye açık alan”  şeklinde, diğer sorulan soruları 
içeren alanlar güçlü yönler olarak kabul edilmiştir. 
 
Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri anket formunda öğrencilerin yazılı ifadelerinin okulun olumlu ve olumsuz yönlerinin 
sınıflandırılması. 
 
 
 
OLUMLU (BAŞARILI) YÖNLERİMİZ                                                           OLUMSUZ (BAŞARISIZ) YÖNLERİMİZ 
 
1.Okuldaki öğretmenlerin ilgili olduğu                                                        1.Branş ve rehberlik öğretmenlerinin norm durumu 
2.Öğretmenlere ulaşabilme dönüt alma                                                       2.Sosyal ve Kültürel etkinliklerin yeterli olmaması 
3.Okulun temiz olması 
4.Okulun güvenli olması 
5.Okul sitesinin güncel olması 
6.E-okul sisteminin verilerin güncel olması 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

TœǎŜƭ CŀƪǘǀǊƭŜǊ  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması,  

Öğrencilerin okula devamının sağlanması, 

Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

Öğrencilerimizin eğitim öğretimin gücüne inanmaları 

Çalışanlar Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması, 

Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması, 

Öğretmenlerimizin kadrolu, tecrübeli ve alanlarında uzman olmaları 

Veliler Velilerle iş birliğinin yapılması. 

Velilerimizin eğitim –öğretim çalışmalarına destek olması, 
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Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması,  

Okul bahçemizin öğrencilerimizin oyun oynamalarına imkan sunması, 

Okulumuzun güvenli bir ortamda olması 

Donanım Öğrencilerimizin sportif ve sanatsal faaliyet gösterebilecekleri imkanlara sahip olmamız, 

Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması 
Bütçe Kaynak çeşitliliğinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi, 

Yöneticilerimizin demokratik ve katılımcılığı ön plana çıkaran şeffaf yönetim anlayışına 

sahip olmaları 
İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

 

 

Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler Lojman kapasitesinin sınırlı olmasından dolayı öğrenci potansiyelinin sınırlı olması 

Çalışanlar Çalışan sayısının yetersizliği. 

Veliler Velilerin öğrencilerimizin stres atmalarını sağlayacak rahatlayıp motivasyonlarını 

arttıracak olan sosyal faaliyetlere katılımları konusunda istekli olmamaları. 

Bina ve Yerleşke Okul çevre düzenlenmesinin yetersiz olması 

Donanım Okulun dış cephesinin yıpranmış olması.Akıllı tahta olmaması 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması. 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 
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5Ƥǒǎŀƭ CŀƪǘǀǊƭŜǊ 

Fırsatlar 

Politik Okulumuzun Cezaevi kampüsünde olması;     

güvenli bir okul olmamızı sağlıyor 

Ekonomik Öğrencilerimizin yürüyerek gidip gelmelerini sağlıyor 

Sosyolojik Cezaevi ve Tabur ile sürekli diyalog içinde olmamızı sağlıyor, 

Öğrencilerimizin lojmana bağlı sosyal tesislerden yararlanmalarını sağlıyor 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi 

olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi 

 

Tehditler 

Politik Okul binasının konumu itibari ile Cezaevine ve duruşma salonuna bakıyor olması 

öğrencilerimizin ruh sağlığını olumsuz etkiliyor. 

İki okulun bir arada olması. 

Okulun konumu gereği ulaşımının zor olması. 

Ekonomik Öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilmek amacı ile ilçe merkezine gidip gelmek 

zorunda kalmaları öğrencilerimizi yoruyor 

Sosyolojik Öğrencilerimizin memur çocuğu olmalarından dolayı öğrenci sirkülasyonunun fazla 

olması 

Teknolojik Ulusal ve uluslararası projelere katılım sayısının az olması 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

2 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sınavla öğrenci alan okullara yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 

2 Öğrencilerimizin sportif faaliyetlere katılım oranını artırmak 

3 Öğrencilerimizin resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına katılım oranını artırmak. 

4 Bilim proje yarışmaları için hazırlanan proje sayısının arttırmak. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Tüm sınıflarımızı teknolojik açıdan eksiksiz hale getirmek. 

2 Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, zarar görmesini engellemek. 

3 Okul çalışanlarımızın daha mutlu olabilecekleri ortam ve çalışma şartları hazırlamak. 

4 Okul ve Veli işbirliğini geliştirmek 

5 
Sağlık ve Milli Eğitim Bakanlıkları tarafından, okulların temizlik, hijyen beslenme konusunda teşvik edilmesi amacıyla 

yürütülen Beyaz Bayrak ve Beslenme dostu okul projesine katılarak kriterlerini yerine getirmek. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

      Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

       Silivri Fatih İlk/Orta Okulu olarak: 
Öğrencilerimizin, bireysel yeteneklerini dikkate alarak 
öğrenmelerini; bilgili, becerili ve özgüvenli olmalarını, 
çevresi ile iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışları  
kazanmalarını, Olaylara çok yönlü ve tarafsız 
bakabilmelerini, Çağın değişen ve gelişen ihtiyaçlarına 
cevap verebilecek beceriler kazanmalarını, Liderlik 
özelliklerinin yani sıra, iş birliği ve ekip çalışmalarına 
yatkın bireyler olmalarını sağlamak  amacımızdır. 
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VİZYONUMUZ 

   Öğretmenler, veliler ve biz idareciler olarak hepimiz öğrencilerimizin daha iyi ortamlarda en güzel şekilde yetişmeleri gerektiğine 

inanıyoruz ve bunun için her turlu fedakarlığa  hazır olduğumuzu öğrencilerimize hissettirmekteyiz. 

En büyük amacımız: Öğrencilerimizin bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere açık, çevre ve ülke ihtiyaçlarına uygun, metotlu 

çalışan, sürekli olarak gelişen ve yenilesen, bir üst öğrenime devam etmek için hazırlanan, maddi ve manevi bakımdan donatılmış, 

etkili, çağdaş, demokratik ve laik bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

V Eğitimde süreklilik  anlayışı, 

V Adaletli performans değerlendirme, 

V Bireysel farkları dikkate almak, 

V Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

V Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

V Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

V Sürekli gelişim 

V Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

V Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

V Atatürk ilke ve inkılapları 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   
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Stratejik Hedef 1.1.  Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak.  

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
90 96 97 98 99 100 

PG.1.1.2 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 

katılan öğrenci oranı (%) 
30 35 40 45 50 55 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 

katılanların oranı (%) 
70 75 80 85 90 95 

PG.1.1.4 

 
Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu  

(Evet: 1 - Hayır: 0) (Engelli rampası, engelli tuvaleti, 

engelli asansörü/lift) 

1 1 1 1 1 1 

PG. 1.1.5 

 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine 

yönelik yıl içinde yapılan faaliyet oranı (%) 
2 3 4 5 6 7 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi ve Öğretmenler 1 Eylül -30 Eylül 

1.1.2 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına öğrencilerin 

katılımı teşvik edilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Sürecince 

1.1.3 
5. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı çalışmaları 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi ve Öğretmenler 1 Eylül -30 Eylül 

1.1.4 

Okulun, engelli bireylerin kullanımına yönelik tuvalet, rampa, 
asansör/lift vb. eksiklikleri tamamlanacaktır. 

 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Sürecince 

1.1.5 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik RAM’dan 

destek alınarak eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 

 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Sürecince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, 

kültürel ve sportif faaliyetleri yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde bilişsel, duyuşsal ve fiziksel bakımdan donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm 

paydaşları sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Yılsonu başarı 
puanı 
ortalamaları 

PG.2.1.1.1 5. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

84 85 87 88 90 92 

PG.2.1.1.2 6. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

80 83 85 87 88 90 

PG.2.1.1.3 7. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

82 84 85 88 89 90 

PG.2.1.1.4 8. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

83 85 88 90 92 94 

PG.2.1.2 DYK ile ilgili 
göstergeler 

PG.2.1.2.1 Açılan destekleyici eğitim kurs (DYK) 
sayısı (Ders sayısı) 

4 5 
6 7 8 9 

PG.2.1.2.2 Destekleme yetiştirme kurslarına katılan 
(DYK) öğrenci oranı (%) 

85 90 
92 94 96 98 

PG.2.1.3 Teşekkür-Takdir alan öğrenci oranı (%) (yılsonu) 90 92 94 96 98 99 
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PG.2.1.4 Değerler 
eğitimi 

PG.2.1.4.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

6 7 8 9 10 11 

PG 2.1.4.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

90 91 92 93 94 95 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 
geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.2 
Yazılı sorularının öğrencilerin analiz ve sentez becerisini 
geliştirecek nitelikte olmasına yönelik zümre çalışmaları 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.3 
Öğretmenlerimizin hizmet içi eğitim programlarına katılması 
teşvik edilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.4 
ÖDM’nin yaptığı sınavların sonuçlarının zümre düzeyinde 
değerlendirilmesi sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.5 
Okul bünyesinde açılan DYK kurslarının etkililiği ve ders 
başarıları ile üst öğrenime katkısı takip edilecek, aksayan 
yönlere ilişkin geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.6 
Sınav kaygısını azaltmaya yönelik RAM ile ortaklaşa çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.7 
Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 
yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.8 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.9 EBA Ders Portalının öğrenci ve velilere tanıtımı yapılacaktır. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek ve becerileri geliştirilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Okulda gerçekleştirilen proje sayısı 10 12 14 16 18 20 

PG.2.2.3 
Okul veli 
işbirliği toplantı 
göstergeleri 

PG.2.2.3.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 6 7 8 9 10 11 

PG.2.2.3.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 
katılan veli oranı (%) 

70 75 80 85 90 95 

PG.2.2.4 

Sanatsal, 
bilimsel, 
kültürel ve 
sportif alanlarda 
en az bir 
faaliyete katılım 

PG.2.2.4.1 Bilimsel faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 50 60 70 80 90 100 

PG.2.2.4.2 Kültürel faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 50 60 70 80 90 100 

PG.2.2.4.3 Sanatsal faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 50 60 70 80 90 100 

PG.2.2.4.4 Sportif faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 50 60 70 80 90 100 
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PG.2.2.5 

Sosyal 
sorumluluk 
faaliyet 
göstergeleri 

PG.2.2.5.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük çalışma/proje sayısı 

5 7 10 15 20 25 

PG.2.2.5.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 
çalışmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 

50 60 70 80 90 100 

PG.2.2.6 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı (%) 
 
 
 

 

50 60 70 80 90 100 
 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Okulda proje sergileri gerçekleştirilecektir. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.2.2 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 
toplantıları düzenlenecektir 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.2.3 
Öğrencilerin başarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için ilgili paydaşlarla işbirliği 
çalışmaları yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.2.4 
Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.2.5 
Çeşitli yarışma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 
öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 
gelişimleri sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.2.6 Kütüphanenin kitap sayısı ve türü zenginleştirilecektir. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

2.2.7 
Kitap okuma oranlarının artırılmasına yönelik etkinlikler 
düzenlenecek, en fazla kitap okuyan öğrenciler törenle 
ödüllendirilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

5 7 
8 10 12 13 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

1 2 
3 4 5 6 

PG.3.1.3 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı (%) 50 60 70 80 90 100 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) - 30 40 45 50 60 

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
(%) 

40 50 
60 70 80 90 

PG.3.1.6 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel 
oranı (%) 

- 20 
30 40 50 60 

PG.3.1.7 Öğretmen memnuniyet oranı (%) 60 65 70 75 85 90 

PG.3.1.8 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 10 11 12 13 14 15 

PG.3.1.9 Başarı belgesi alan personel oranı (%) 20 25 30 35 40 45 

PG.3.1.10 Öğretmenlerin EBA’yı ortalama kullanma süresi(saat) 30 40 50 60 70 80 

PG.3.1.11 Öğretmenlerin EBA için ürettiği içerik sayısı 3 6 9 12 15 18 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.1.2 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler 
almaları sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.1.6 
Paydaşlarımıza yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 
düzenlenecek, sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.1.7 
Personel memnuniyetinin artırılması için gerekli etkinlikler 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.1.8 
Öğretmenlerin EBA’yı daha fazla kullanması teşvik 
edilecektir. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

 

 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyet alanı (metrekare) 

4 5 
6 7 8 9 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karşılama oranı (%) 60 70 80 90 95 100 

PG.3.2.3 Öğrenci başına düşen harcama miktarı(tl) 60 70 80 90 95 100 

PG.3.2.4 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 70 75 80 85 90 95 

PG.3.2.5 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 70 75 80 85 90 95 

PG.3.2.6 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) - - - - - - 

PG.3.2.7 
Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, planlama vs) 
kapsamında yapılan faaliyet sayısı 

5 6 
7 8 9 10 

PG.3.2.8 Z kütüphanesi bulunma durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.2.9 
Mali destek sağlayan kurum/kuruluşlardan sağlanan destek 
sayısı 

1 2 
3 4 5 6 

PG.3.2.10 Beyaz Bayrağa sahiplik durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 1 1 1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
alanlar iyileştirilip artırılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.2 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacaktır. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.3 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.4 
Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı 
artırılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.5 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.6 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.7 
Çok amaçlı salon, kütüphane, destek odası, spor odası vb 
alanların bakımı yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.8 
Mali destek sağlayan tüm kurum/kuruluşlara proje 
sunulacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.9 
Okul güvenlik kameralarının sürekli kontrolü ve bakımı 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.10 
İş güvenliği kapsamında okulun tüm birimlerinin risk 
analizi yapılacak ve gerekli tedbirler alınacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.2.11 
İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde belirli 
periyotlarla tüm personel ve öğrencilere yönelik hijyen 
eğitimleri düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

4 5 
6 7 8 9 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 300 400 500 600 700 800 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 60 70 80 90 95 97 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer 
kurumsal paydaş sayısı 

4 5 
6 7 8 9 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.3.3 
Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 

3.3.4 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim öğretim süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablos 

 

 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 

 
- - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 7500 9000 10000 11000 42500 

 
TOPLAM 

5000 7500 9000 1000 11000 42500 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER: 

ÖĞRETMEN, ÖĞRENCİ , 

VELİ ANKET ANALİZ 

GRAFİKLERİ RAPORLARI 


